
Du får detta mail då du är kontaktperson i en klubb som är medlem i Svenska Whiskyförbundet.

Nyhetsbrev #44 ­ Höst 2024

Snart är det jul
Julen står för dörren och vi summerar året och hösten i Svenska Whiskyförbundet där det
varit full aktivitetet med bl.a två Convention.

Du som klubbrepresentant ansvarar för att sända denna information vidare ut till era
medlemmar. Vi får en del kommentarer från klubbmedlemmar om att inbjudningar till SWFs
evenemang inte når ut. Kanske har ni bytt kontaktperson? Dubbelkolla att ni har rätt e­
postadress till rätt kontaktperson. Allt för att alla medlemmar kan ta del av information och
inbjudningar framöver.

Styrelsen i SWF ber att få tillönska en riktigt god jul och ett gott nytt år!

Susan Stenström
Ordförande SWF

Höstens Convention
Den 5 oktober var vi ca 100 personer på Stockholm Waterfront på Öl & Spritmässan. Vi
intog en lättare lunch, minglade och hade en traditionell whiskyprovning i sann
Conventionanda med många leverantörer på plats. Det delades ut Hall of Fame­statyett till
Angela D'Orazio, fd master blender på Mackmyra samt ivrig förespråkare för den
svenska gårdsförsäljningen. Nomineringen och bilder finns på hemsidan för den som vill
läsa mer. Efter Convention fortsatte vi med besök på mässan.

Angela D'Orazio

Den 8 november var det dags för nästa Convention ”Syd” på Grand Hotel i Lund där vi var
närmare 50 personer. Denna gång började vi med lunch och hade en whiskyprovning med
avslutande Mårten gås­middag. Två hederspersoner fick motta Hall of Fame­utmärkelsen:
Maja Kozul som är barchef på Bishop Arms Gustav i Malmö och Michael Urquhart
tidigare VD på familjeföretaget Gordon & MacPhail som försett oss med många
spännande fristående buteljeringar genom åren. Gordon & Macphail äger även
Benromach och Cairn Distillery. Mer information om nomineringarna på hemsidan.

Michael Urquhart och
Maja Kozul

Nästa Convention ‐ Save the date
I och med vårt nya räkenskapsår (från brutet till kalenderår) kommer nästa årsmöte ske i
april på Öl & Whiskymässan i Göteborg lördag 26 april 2025. Årsmötet kommer
efterföljas av ett Convention och efteråt går vi på mässan. Detta är ett led i att sprida våra
event från tidigare ett enda per år i Stockholm eller på någon färja till att göra 2­3 event på
olika håll där vi har majoriteten av medlemsklubbarna. Allt för bättre tillgänglighet! Vi kan
inte nå landets alla hörn men vi försöker sprida gracerna.

Senast en månad innan årsmötet önskar vi få in era nomineringar till en stipendiat. Dessa
förslag lämnas vidare för urval av lämplig kandidat som vinner en akademivecka på High
Coast. Det ska vara en person som har stort engagemang och gör en bra insats för er
lokala klubb eller i Whiskysverige. Så börja fundera redan nu vem ni vill nominera.

Utbildningar
För medlemsklubbarnas medlemmar planeras årligen och baseras på klubbarnas behov
följande utbildningar:

• Utbildning för klubbens utbildningsledare i whiskykunskap (steg 1)
• Provningsledarutbildning (steg 2)

Under året har vi genomfört två utbildningar: steg 2 (mars) och steg 1 (november). Målet är
att genomföra en steg 1­utbildning varje år.

Sveriges whiskykrogar/Årets whiskykrog
Sedan 2005 har SWF utsett Årets whiskykrog och sedan 2011 har SWFs styrelse
engagerat medlemsklubbar och deras medlemmar för nomineringar.

SWFs styrelse har tagit fram ett nytt koncept – Sveriges whiskykrogar ­ där vi tillsammans
ska kunna lyfta whiskyn, så att både krogar och gäster får möjlighet att utveckla sina
whiskyerfarenheter. Konceptet innebär följande:

• Med hjälp av medlemsklubbarna nominera och validera whiskykrogar.
• Krogarna kommer betygsättas enligt en kriterielista: Utbud­Miljö­Kunskap.
• Varje kriterium bedöms enligt skalan 1–10 poäng och kan således ge max 30 poäng.
• Efter genomgången sammanställning av poäng kategoriseras krogen som Brons­

Silver­Guld.
• De krogar som validerats, kommer erbjudas möjligheten att via SWFs hemsida

exponeras, samt få dekal och diplom till sin krog.
• SWF kommer att kunna erbjuda validerade krogar att lyfta sin kunskapsnivå.

Vi vill genom Sveriges whiskykrogar uppmuntra fler krogar i Sverige att våga satsa och
synas på Sveriges whiskykarta. Vi vill med hjälp av medlemmarna i era klubbar få in
nomineringar till att sprida kännedom om just era whiskypärlor.

Vi tycker att var man än reser i Sverige, ska man kunna hitta en pub eller krog som någon
medlemsklubb rekommenderat som ett bra ställe för en trevlig whiskystund!

Buteljeringar
Efter mycket stök och strul har vi nu landat buteljeringen SWF #40 och den
kompletterande SWF #40B. Vi tackar för ert tålamod med problemen som uppkom. Vi
laddar nu för nästa buteljering och planerar att skicka ut ett nytt erbjudande inom kort.

Erbjudande: Allt om Whisky

Passa på – Billigare whiskyläsning för din klubb!

I samarbete med SWF erbjuder Allt om Whisky ett exklusivt kampanjpris för dig som är
medlem i SWF.

Du och dina klubbmedlemmar kan nu prenumerera på tidningen Allt om Whisky & Öl till
ett oslagbart pris:

• 3 fullmatade nummer direkt hem i brevlådan för endast 249 kr.
• Därefter får du fortsatt tillgång till ytterligare 3 nummer digitalt.

Registrera din prenumeration genom att klicka på knappen nedan.

REGISTRERA DIN PRENUMERATION HÄR

Redan prenumerant? Förläng din prenumeration med kampanjkod 115 genom att:

• Ringa oss på +46 (0) 812 106 044, eller
• Maila oss på alltomwhisky@flowyinfo.se.

Missa inte chansen att ta del av whiskyvärldens bästa läsning – för dig och din klubb!

Erbjudande: Ingvar Röndes bästa whiskyböcker

Som medlem i SWF får du nu upp till halva priset på tre av Ingvar Röndes bästa
whiskyböcker. Utforska världens främsta whiskysorter, fördjupa dig i Skottlands ikoniska
destillerier, och utveckla nya kunskaper i whiskyns smak och historia. Här är ett
erbjudande för dig som redan älskar och behärskar whiskyns konst!

Läs mer i erbjudandet.

ERBJUDANDE

Tack!
Vi vill rikta ett stort tack till alla medlemsklubbar, sponsorer och samarbetspartners som
gör våra evenemang som Convention, utbildningar, provningsturnéer och buteljeringar
möjliga.

Guldsponsor

Samarbetspartners

Håll dig uppdaterad
Följ SWF på Facebook

På vår Facebooksida hittar du information om bl.a pågående buteljeringar. Om du inte redan
är medlem på sidan blir du det enkelt genom att svara på några frågor.

Klicka här för att komma till SWFs Facebooksida.

Ha en riktigt skön whiskyvinter!
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olika håll där vi har majoriteten av medlemsklubbarna. Allt för bättre tillgänglighet! Vi kan
inte nå landets alla hörn men vi försöker sprida gracerna.

Senast en månad innan årsmötet önskar vi få in era nomineringar till en stipendiat. Dessa
förslag lämnas vidare för urval av lämplig kandidat som vinner en akademivecka på High
Coast. Det ska vara en person som har stort engagemang och gör en bra insats för er
lokala klubb eller i Whiskysverige. Så börja fundera redan nu vem ni vill nominera.

Utbildningar
För medlemsklubbarnas medlemmar planeras årligen och baseras på klubbarnas behov
följande utbildningar:

• Utbildning för klubbens utbildningsledare i whiskykunskap (steg 1)
• Provningsledarutbildning (steg 2)

Under året har vi genomfört två utbildningar: steg 2 (mars) och steg 1 (november). Målet är
att genomföra en steg 1­utbildning varje år.

Sveriges whiskykrogar/Årets whiskykrog
Sedan 2005 har SWF utsett Årets whiskykrog och sedan 2011 har SWFs styrelse
engagerat medlemsklubbar och deras medlemmar för nomineringar.

SWFs styrelse har tagit fram ett nytt koncept – Sveriges whiskykrogar ­ där vi tillsammans
ska kunna lyfta whiskyn, så att både krogar och gäster får möjlighet att utveckla sina
whiskyerfarenheter. Konceptet innebär följande:

• Med hjälp av medlemsklubbarna nominera och validera whiskykrogar.
• Krogarna kommer betygsättas enligt en kriterielista: Utbud­Miljö­Kunskap.
• Varje kriterium bedöms enligt skalan 1–10 poäng och kan således ge max 30 poäng.
• Efter genomgången sammanställning av poäng kategoriseras krogen som Brons­

Silver­Guld.
• De krogar som validerats, kommer erbjudas möjligheten att via SWFs hemsida

exponeras, samt få dekal och diplom till sin krog.
• SWF kommer att kunna erbjuda validerade krogar att lyfta sin kunskapsnivå.

Vi vill genom Sveriges whiskykrogar uppmuntra fler krogar i Sverige att våga satsa och
synas på Sveriges whiskykarta. Vi vill med hjälp av medlemmarna i era klubbar få in
nomineringar till att sprida kännedom om just era whiskypärlor.

Vi tycker att var man än reser i Sverige, ska man kunna hitta en pub eller krog som någon
medlemsklubb rekommenderat som ett bra ställe för en trevlig whiskystund!

Buteljeringar
Efter mycket stök och strul har vi nu landat buteljeringen SWF #40 och den
kompletterande SWF #40B. Vi tackar för ert tålamod med problemen som uppkom. Vi
laddar nu för nästa buteljering och planerar att skicka ut ett nytt erbjudande inom kort.

Erbjudande: Allt om Whisky

Passa på – Billigare whiskyläsning för din klubb!

I samarbete med SWF erbjuder Allt om Whisky ett exklusivt kampanjpris för dig som är
medlem i SWF.

Du och dina klubbmedlemmar kan nu prenumerera på tidningen Allt om Whisky & Öl till
ett oslagbart pris:

• 3 fullmatade nummer direkt hem i brevlådan för endast 249 kr.
• Därefter får du fortsatt tillgång till ytterligare 3 nummer digitalt.

Registrera din prenumeration genom att klicka på knappen nedan.

REGISTRERA DIN PRENUMERATION HÄR

Redan prenumerant? Förläng din prenumeration med kampanjkod 115 genom att:

• Ringa oss på +46 (0) 812 106 044, eller
• Maila oss på alltomwhisky@flowyinfo.se.

Missa inte chansen att ta del av whiskyvärldens bästa läsning – för dig och din klubb!

Erbjudande: Ingvar Röndes bästa whiskyböcker

Som medlem i SWF får du nu upp till halva priset på tre av Ingvar Röndes bästa
whiskyböcker. Utforska världens främsta whiskysorter, fördjupa dig i Skottlands ikoniska
destillerier, och utveckla nya kunskaper i whiskyns smak och historia. Här är ett
erbjudande för dig som redan älskar och behärskar whiskyns konst!

Läs mer i erbjudandet.

ERBJUDANDE

Tack!
Vi vill rikta ett stort tack till alla medlemsklubbar, sponsorer och samarbetspartners som
gör våra evenemang som Convention, utbildningar, provningsturnéer och buteljeringar
möjliga.

Guldsponsor

Samarbetspartners

Håll dig uppdaterad
Följ SWF på Facebook

På vår Facebooksida hittar du information om bl.a pågående buteljeringar. Om du inte redan
är medlem på sidan blir du det enkelt genom att svara på några frågor.

Klicka här för att komma till SWFs Facebooksida.

Ha en riktigt skön whiskyvinter!

Copyright © 2024 Svenska Whiskyförbundet · All rights reserved



Du får detta mail då du är kontaktperson i en klubb som är medlem i Svenska Whiskyförbundet.

Nyhetsbrev #44 ­ Höst 2024

Snart är det jul
Julen står för dörren och vi summerar året och hösten i Svenska Whiskyförbundet där det
varit full aktivitetet med bl.a två Convention.

Du som klubbrepresentant ansvarar för att sända denna information vidare ut till era
medlemmar. Vi får en del kommentarer från klubbmedlemmar om att inbjudningar till SWFs
evenemang inte når ut. Kanske har ni bytt kontaktperson? Dubbelkolla att ni har rätt e­
postadress till rätt kontaktperson. Allt för att alla medlemmar kan ta del av information och
inbjudningar framöver.

Styrelsen i SWF ber att få tillönska en riktigt god jul och ett gott nytt år!

Susan Stenström
Ordförande SWF

Höstens Convention
Den 5 oktober var vi ca 100 personer på Stockholm Waterfront på Öl & Spritmässan. Vi
intog en lättare lunch, minglade och hade en traditionell whiskyprovning i sann
Conventionanda med många leverantörer på plats. Det delades ut Hall of Fame­statyett till
Angela D'Orazio, fd master blender på Mackmyra samt ivrig förespråkare för den
svenska gårdsförsäljningen. Nomineringen och bilder finns på hemsidan för den som vill
läsa mer. Efter Convention fortsatte vi med besök på mässan.

Angela D'Orazio

Den 8 november var det dags för nästa Convention ”Syd” på Grand Hotel i Lund där vi var
närmare 50 personer. Denna gång började vi med lunch och hade en whiskyprovning med
avslutande Mårten gås­middag. Två hederspersoner fick motta Hall of Fame­utmärkelsen:
Maja Kozul som är barchef på Bishop Arms Gustav i Malmö och Michael Urquhart
tidigare VD på familjeföretaget Gordon & MacPhail som försett oss med många
spännande fristående buteljeringar genom åren. Gordon & Macphail äger även
Benromach och Cairn Distillery. Mer information om nomineringarna på hemsidan.

Michael Urquhart och
Maja Kozul

Nästa Convention ‐ Save the date
I och med vårt nya räkenskapsår (från brutet till kalenderår) kommer nästa årsmöte ske i
april på Öl & Whiskymässan i Göteborg lördag 26 april 2025. Årsmötet kommer
efterföljas av ett Convention och efteråt går vi på mässan. Detta är ett led i att sprida våra
event från tidigare ett enda per år i Stockholm eller på någon färja till att göra 2­3 event på
olika håll där vi har majoriteten av medlemsklubbarna. Allt för bättre tillgänglighet! Vi kan
inte nå landets alla hörn men vi försöker sprida gracerna.

Senast en månad innan årsmötet önskar vi få in era nomineringar till en stipendiat. Dessa
förslag lämnas vidare för urval av lämplig kandidat som vinner en akademivecka på High
Coast. Det ska vara en person som har stort engagemang och gör en bra insats för er
lokala klubb eller i Whiskysverige. Så börja fundera redan nu vem ni vill nominera.

Utbildningar
För medlemsklubbarnas medlemmar planeras årligen och baseras på klubbarnas behov
följande utbildningar:

• Utbildning för klubbens utbildningsledare i whiskykunskap (steg 1)
• Provningsledarutbildning (steg 2)

Under året har vi genomfört två utbildningar: steg 2 (mars) och steg 1 (november). Målet är
att genomföra en steg 1­utbildning varje år.

Sveriges whiskykrogar/Årets whiskykrog
Sedan 2005 har SWF utsett Årets whiskykrog och sedan 2011 har SWFs styrelse
engagerat medlemsklubbar och deras medlemmar för nomineringar.

SWFs styrelse har tagit fram ett nytt koncept – Sveriges whiskykrogar ­ där vi tillsammans
ska kunna lyfta whiskyn, så att både krogar och gäster får möjlighet att utveckla sina
whiskyerfarenheter. Konceptet innebär följande:

• Med hjälp av medlemsklubbarna nominera och validera whiskykrogar.
• Krogarna kommer betygsättas enligt en kriterielista: Utbud­Miljö­Kunskap.
• Varje kriterium bedöms enligt skalan 1–10 poäng och kan således ge max 30 poäng.
• Efter genomgången sammanställning av poäng kategoriseras krogen som Brons­

Silver­Guld.
• De krogar som validerats, kommer erbjudas möjligheten att via SWFs hemsida

exponeras, samt få dekal och diplom till sin krog.
• SWF kommer att kunna erbjuda validerade krogar att lyfta sin kunskapsnivå.

Vi vill genom Sveriges whiskykrogar uppmuntra fler krogar i Sverige att våga satsa och
synas på Sveriges whiskykarta. Vi vill med hjälp av medlemmarna i era klubbar få in
nomineringar till att sprida kännedom om just era whiskypärlor.

Vi tycker att var man än reser i Sverige, ska man kunna hitta en pub eller krog som någon
medlemsklubb rekommenderat som ett bra ställe för en trevlig whiskystund!

Buteljeringar
Efter mycket stök och strul har vi nu landat buteljeringen SWF #40 och den
kompletterande SWF #40B. Vi tackar för ert tålamod med problemen som uppkom. Vi
laddar nu för nästa buteljering och planerar att skicka ut ett nytt erbjudande inom kort.

Erbjudande: Allt om Whisky

Passa på – Billigare whiskyläsning för din klubb!

I samarbete med SWF erbjuder Allt om Whisky ett exklusivt kampanjpris för dig som är
medlem i SWF.

Du och dina klubbmedlemmar kan nu prenumerera på tidningen Allt om Whisky & Öl till
ett oslagbart pris:

• 3 fullmatade nummer direkt hem i brevlådan för endast 249 kr.
• Därefter får du fortsatt tillgång till ytterligare 3 nummer digitalt.

Registrera din prenumeration genom att klicka på knappen nedan.

REGISTRERA DIN PRENUMERATION HÄR

Redan prenumerant? Förläng din prenumeration med kampanjkod 115 genom att:

• Ringa oss på +46 (0) 812 106 044, eller
• Maila oss på alltomwhisky@flowyinfo.se.

Missa inte chansen att ta del av whiskyvärldens bästa läsning – för dig och din klubb!

Erbjudande: Ingvar Röndes bästa whiskyböcker

Som medlem i SWF får du nu upp till halva priset på tre av Ingvar Röndes bästa
whiskyböcker. Utforska världens främsta whiskysorter, fördjupa dig i Skottlands ikoniska
destillerier, och utveckla nya kunskaper i whiskyns smak och historia. Här är ett
erbjudande för dig som redan älskar och behärskar whiskyns konst!

Läs mer i erbjudandet.

ERBJUDANDE

Tack!
Vi vill rikta ett stort tack till alla medlemsklubbar, sponsorer och samarbetspartners som
gör våra evenemang som Convention, utbildningar, provningsturnéer och buteljeringar
möjliga.

Guldsponsor

Samarbetspartners

Håll dig uppdaterad
Följ SWF på Facebook

På vår Facebooksida hittar du information om bl.a pågående buteljeringar. Om du inte redan
är medlem på sidan blir du det enkelt genom att svara på några frågor.

Klicka här för att komma till SWFs Facebooksida.

Ha en riktigt skön whiskyvinter!

Copyright © 2024 Svenska Whiskyförbundet · All rights reserved

https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=1193ecaa-baf8-4f99-8143-02078164182e&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
mailto:alltomwhisky@flowyinfo.se
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=60f5bf6f-635a-4a42-ab6b-38a8ca47c4da&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=006b4c87-00e8-4076-b2de-e3a0af81b965&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000


Du får detta mail då du är kontaktperson i en klubb som är medlem i Svenska Whiskyförbundet.

Nyhetsbrev #44 ­ Höst 2024

Snart är det jul
Julen står för dörren och vi summerar året och hösten i Svenska Whiskyförbundet där det
varit full aktivitetet med bl.a två Convention.

Du som klubbrepresentant ansvarar för att sända denna information vidare ut till era
medlemmar. Vi får en del kommentarer från klubbmedlemmar om att inbjudningar till SWFs
evenemang inte når ut. Kanske har ni bytt kontaktperson? Dubbelkolla att ni har rätt e­
postadress till rätt kontaktperson. Allt för att alla medlemmar kan ta del av information och
inbjudningar framöver.

Styrelsen i SWF ber att få tillönska en riktigt god jul och ett gott nytt år!

Susan Stenström
Ordförande SWF

Höstens Convention
Den 5 oktober var vi ca 100 personer på Stockholm Waterfront på Öl & Spritmässan. Vi
intog en lättare lunch, minglade och hade en traditionell whiskyprovning i sann
Conventionanda med många leverantörer på plats. Det delades ut Hall of Fame­statyett till
Angela D'Orazio, fd master blender på Mackmyra samt ivrig förespråkare för den
svenska gårdsförsäljningen. Nomineringen och bilder finns på hemsidan för den som vill
läsa mer. Efter Convention fortsatte vi med besök på mässan.

Angela D'Orazio

Den 8 november var det dags för nästa Convention ”Syd” på Grand Hotel i Lund där vi var
närmare 50 personer. Denna gång började vi med lunch och hade en whiskyprovning med
avslutande Mårten gås­middag. Två hederspersoner fick motta Hall of Fame­utmärkelsen:
Maja Kozul som är barchef på Bishop Arms Gustav i Malmö och Michael Urquhart
tidigare VD på familjeföretaget Gordon & MacPhail som försett oss med många
spännande fristående buteljeringar genom åren. Gordon & Macphail äger även
Benromach och Cairn Distillery. Mer information om nomineringarna på hemsidan.

Michael Urquhart och
Maja Kozul

Nästa Convention ‐ Save the date
I och med vårt nya räkenskapsår (från brutet till kalenderår) kommer nästa årsmöte ske i
april på Öl & Whiskymässan i Göteborg lördag 26 april 2025. Årsmötet kommer
efterföljas av ett Convention och efteråt går vi på mässan. Detta är ett led i att sprida våra
event från tidigare ett enda per år i Stockholm eller på någon färja till att göra 2­3 event på
olika håll där vi har majoriteten av medlemsklubbarna. Allt för bättre tillgänglighet! Vi kan
inte nå landets alla hörn men vi försöker sprida gracerna.

Senast en månad innan årsmötet önskar vi få in era nomineringar till en stipendiat. Dessa
förslag lämnas vidare för urval av lämplig kandidat som vinner en akademivecka på High
Coast. Det ska vara en person som har stort engagemang och gör en bra insats för er
lokala klubb eller i Whiskysverige. Så börja fundera redan nu vem ni vill nominera.

Utbildningar
För medlemsklubbarnas medlemmar planeras årligen och baseras på klubbarnas behov
följande utbildningar:

• Utbildning för klubbens utbildningsledare i whiskykunskap (steg 1)
• Provningsledarutbildning (steg 2)

Under året har vi genomfört två utbildningar: steg 2 (mars) och steg 1 (november). Målet är
att genomföra en steg 1­utbildning varje år.

Sveriges whiskykrogar/Årets whiskykrog
Sedan 2005 har SWF utsett Årets whiskykrog och sedan 2011 har SWFs styrelse
engagerat medlemsklubbar och deras medlemmar för nomineringar.

SWFs styrelse har tagit fram ett nytt koncept – Sveriges whiskykrogar ­ där vi tillsammans
ska kunna lyfta whiskyn, så att både krogar och gäster får möjlighet att utveckla sina
whiskyerfarenheter. Konceptet innebär följande:

• Med hjälp av medlemsklubbarna nominera och validera whiskykrogar.
• Krogarna kommer betygsättas enligt en kriterielista: Utbud­Miljö­Kunskap.
• Varje kriterium bedöms enligt skalan 1–10 poäng och kan således ge max 30 poäng.
• Efter genomgången sammanställning av poäng kategoriseras krogen som Brons­

Silver­Guld.
• De krogar som validerats, kommer erbjudas möjligheten att via SWFs hemsida

exponeras, samt få dekal och diplom till sin krog.
• SWF kommer att kunna erbjuda validerade krogar att lyfta sin kunskapsnivå.

Vi vill genom Sveriges whiskykrogar uppmuntra fler krogar i Sverige att våga satsa och
synas på Sveriges whiskykarta. Vi vill med hjälp av medlemmarna i era klubbar få in
nomineringar till att sprida kännedom om just era whiskypärlor.

Vi tycker att var man än reser i Sverige, ska man kunna hitta en pub eller krog som någon
medlemsklubb rekommenderat som ett bra ställe för en trevlig whiskystund!

Buteljeringar
Efter mycket stök och strul har vi nu landat buteljeringen SWF #40 och den
kompletterande SWF #40B. Vi tackar för ert tålamod med problemen som uppkom. Vi
laddar nu för nästa buteljering och planerar att skicka ut ett nytt erbjudande inom kort.

Erbjudande: Allt om Whisky

Passa på – Billigare whiskyläsning för din klubb!

I samarbete med SWF erbjuder Allt om Whisky ett exklusivt kampanjpris för dig som är
medlem i SWF.

Du och dina klubbmedlemmar kan nu prenumerera på tidningen Allt om Whisky & Öl till
ett oslagbart pris:

• 3 fullmatade nummer direkt hem i brevlådan för endast 249 kr.
• Därefter får du fortsatt tillgång till ytterligare 3 nummer digitalt.

Registrera din prenumeration genom att klicka på knappen nedan.

REGISTRERA DIN PRENUMERATION HÄR

Redan prenumerant? Förläng din prenumeration med kampanjkod 115 genom att:

• Ringa oss på +46 (0) 812 106 044, eller
• Maila oss på alltomwhisky@flowyinfo.se.

Missa inte chansen att ta del av whiskyvärldens bästa läsning – för dig och din klubb!

Erbjudande: Ingvar Röndes bästa whiskyböcker

Som medlem i SWF får du nu upp till halva priset på tre av Ingvar Röndes bästa
whiskyböcker. Utforska världens främsta whiskysorter, fördjupa dig i Skottlands ikoniska
destillerier, och utveckla nya kunskaper i whiskyns smak och historia. Här är ett
erbjudande för dig som redan älskar och behärskar whiskyns konst!

Läs mer i erbjudandet.

ERBJUDANDE

Tack!
Vi vill rikta ett stort tack till alla medlemsklubbar, sponsorer och samarbetspartners som
gör våra evenemang som Convention, utbildningar, provningsturnéer och buteljeringar
möjliga.

Guldsponsor

Samarbetspartners

Håll dig uppdaterad
Följ SWF på Facebook

På vår Facebooksida hittar du information om bl.a pågående buteljeringar. Om du inte redan
är medlem på sidan blir du det enkelt genom att svara på några frågor.

Klicka här för att komma till SWFs Facebooksida.

Ha en riktigt skön whiskyvinter!
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Du får detta mail då du är kontaktperson i en klubb som är medlem i Svenska Whiskyförbundet.

Nyhetsbrev #44 ­ Höst 2024

Snart är det jul
Julen står för dörren och vi summerar året och hösten i Svenska Whiskyförbundet där det
varit full aktivitetet med bl.a två Convention.

Du som klubbrepresentant ansvarar för att sända denna information vidare ut till era
medlemmar. Vi får en del kommentarer från klubbmedlemmar om att inbjudningar till SWFs
evenemang inte når ut. Kanske har ni bytt kontaktperson? Dubbelkolla att ni har rätt e­
postadress till rätt kontaktperson. Allt för att alla medlemmar kan ta del av information och
inbjudningar framöver.

Styrelsen i SWF ber att få tillönska en riktigt god jul och ett gott nytt år!

Susan Stenström
Ordförande SWF

Höstens Convention
Den 5 oktober var vi ca 100 personer på Stockholm Waterfront på Öl & Spritmässan. Vi
intog en lättare lunch, minglade och hade en traditionell whiskyprovning i sann
Conventionanda med många leverantörer på plats. Det delades ut Hall of Fame­statyett till
Angela D'Orazio, fd master blender på Mackmyra samt ivrig förespråkare för den
svenska gårdsförsäljningen. Nomineringen och bilder finns på hemsidan för den som vill
läsa mer. Efter Convention fortsatte vi med besök på mässan.

Angela D'Orazio

Den 8 november var det dags för nästa Convention ”Syd” på Grand Hotel i Lund där vi var
närmare 50 personer. Denna gång började vi med lunch och hade en whiskyprovning med
avslutande Mårten gås­middag. Två hederspersoner fick motta Hall of Fame­utmärkelsen:
Maja Kozul som är barchef på Bishop Arms Gustav i Malmö och Michael Urquhart
tidigare VD på familjeföretaget Gordon & MacPhail som försett oss med många
spännande fristående buteljeringar genom åren. Gordon & Macphail äger även
Benromach och Cairn Distillery. Mer information om nomineringarna på hemsidan.

Michael Urquhart och
Maja Kozul

Nästa Convention ‐ Save the date
I och med vårt nya räkenskapsår (från brutet till kalenderår) kommer nästa årsmöte ske i
april på Öl & Whiskymässan i Göteborg lördag 26 april 2025. Årsmötet kommer
efterföljas av ett Convention och efteråt går vi på mässan. Detta är ett led i att sprida våra
event från tidigare ett enda per år i Stockholm eller på någon färja till att göra 2­3 event på
olika håll där vi har majoriteten av medlemsklubbarna. Allt för bättre tillgänglighet! Vi kan
inte nå landets alla hörn men vi försöker sprida gracerna.

Senast en månad innan årsmötet önskar vi få in era nomineringar till en stipendiat. Dessa
förslag lämnas vidare för urval av lämplig kandidat som vinner en akademivecka på High
Coast. Det ska vara en person som har stort engagemang och gör en bra insats för er
lokala klubb eller i Whiskysverige. Så börja fundera redan nu vem ni vill nominera.

Utbildningar
För medlemsklubbarnas medlemmar planeras årligen och baseras på klubbarnas behov
följande utbildningar:

• Utbildning för klubbens utbildningsledare i whiskykunskap (steg 1)
• Provningsledarutbildning (steg 2)

Under året har vi genomfört två utbildningar: steg 2 (mars) och steg 1 (november). Målet är
att genomföra en steg 1­utbildning varje år.

Sveriges whiskykrogar/Årets whiskykrog
Sedan 2005 har SWF utsett Årets whiskykrog och sedan 2011 har SWFs styrelse
engagerat medlemsklubbar och deras medlemmar för nomineringar.

SWFs styrelse har tagit fram ett nytt koncept – Sveriges whiskykrogar ­ där vi tillsammans
ska kunna lyfta whiskyn, så att både krogar och gäster får möjlighet att utveckla sina
whiskyerfarenheter. Konceptet innebär följande:

• Med hjälp av medlemsklubbarna nominera och validera whiskykrogar.
• Krogarna kommer betygsättas enligt en kriterielista: Utbud­Miljö­Kunskap.
• Varje kriterium bedöms enligt skalan 1–10 poäng och kan således ge max 30 poäng.
• Efter genomgången sammanställning av poäng kategoriseras krogen som Brons­

Silver­Guld.
• De krogar som validerats, kommer erbjudas möjligheten att via SWFs hemsida

exponeras, samt få dekal och diplom till sin krog.
• SWF kommer att kunna erbjuda validerade krogar att lyfta sin kunskapsnivå.

Vi vill genom Sveriges whiskykrogar uppmuntra fler krogar i Sverige att våga satsa och
synas på Sveriges whiskykarta. Vi vill med hjälp av medlemmarna i era klubbar få in
nomineringar till att sprida kännedom om just era whiskypärlor.

Vi tycker att var man än reser i Sverige, ska man kunna hitta en pub eller krog som någon
medlemsklubb rekommenderat som ett bra ställe för en trevlig whiskystund!

Buteljeringar
Efter mycket stök och strul har vi nu landat buteljeringen SWF #40 och den
kompletterande SWF #40B. Vi tackar för ert tålamod med problemen som uppkom. Vi
laddar nu för nästa buteljering och planerar att skicka ut ett nytt erbjudande inom kort.

Erbjudande: Allt om Whisky

Passa på – Billigare whiskyläsning för din klubb!

I samarbete med SWF erbjuder Allt om Whisky ett exklusivt kampanjpris för dig som är
medlem i SWF.

Du och dina klubbmedlemmar kan nu prenumerera på tidningen Allt om Whisky & Öl till
ett oslagbart pris:

• 3 fullmatade nummer direkt hem i brevlådan för endast 249 kr.
• Därefter får du fortsatt tillgång till ytterligare 3 nummer digitalt.

Registrera din prenumeration genom att klicka på knappen nedan.

REGISTRERA DIN PRENUMERATION HÄR

Redan prenumerant? Förläng din prenumeration med kampanjkod 115 genom att:

• Ringa oss på +46 (0) 812 106 044, eller
• Maila oss på alltomwhisky@flowyinfo.se.

Missa inte chansen att ta del av whiskyvärldens bästa läsning – för dig och din klubb!

Erbjudande: Ingvar Röndes bästa whiskyböcker

Som medlem i SWF får du nu upp till halva priset på tre av Ingvar Röndes bästa
whiskyböcker. Utforska världens främsta whiskysorter, fördjupa dig i Skottlands ikoniska
destillerier, och utveckla nya kunskaper i whiskyns smak och historia. Här är ett
erbjudande för dig som redan älskar och behärskar whiskyns konst!

Läs mer i erbjudandet.

ERBJUDANDE

Tack!
Vi vill rikta ett stort tack till alla medlemsklubbar, sponsorer och samarbetspartners som
gör våra evenemang som Convention, utbildningar, provningsturnéer och buteljeringar
möjliga.

Guldsponsor

Samarbetspartners

Håll dig uppdaterad
Följ SWF på Facebook

På vår Facebooksida hittar du information om bl.a pågående buteljeringar. Om du inte redan
är medlem på sidan blir du det enkelt genom att svara på några frågor.

Klicka här för att komma till SWFs Facebooksida.

Ha en riktigt skön whiskyvinter!
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